
РЕЗУЛТАТИ 

од испитот по предмет Површинска обработка на дрвото одржан на 23.01.2026 година: 

Петревска Ивона 1104  5 

Чорниј Филип  467  5 

         Од предметниот наставник 

 


